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Diskussionsunderlag: Byte av huvudstudieort 

Bakgrund: 

Under vårterminen 2023 genomfördes en enkätundersökning gällande processen vid Önskemål av 

huvudstudieort efter upprepad rapportering till arbetsmiljöansvarig i Medicinska Föreningen där 

studenter uppger stress, oro, frustration och psykisk ohälsa i samband med processen. Enkäten 

skickades till studenter på åtta terminer (T4-K11) och berörde samtliga delar i processen. Ansvariga 

för enkätundersökningen var dåvarande arbetsmiljöansvarig i Medicinska Föreningen, Nahuel 

Roemkens och biträdande programansvarig, Katarina Kågedal. Undersökningen sammanställdes sedan 

i en rapport som även innefattade förslag på förbättringar. Medicinska Föreningen tog del av rapporten 

och lämnade remissvar på denna. En av de föreslagna åtgärderna var att möjliggöra byta av 

huvudstudieort. Efter att FUM godkänt den av Medicinska Föreningen framtagna prioriteringslistan 

vid byte av huvudstudieort den 8 november 2023 fattades beslut i Programutskottet (PUL) den 13 

december 2023 om att införa de föreslagna åtgärderna för förbättring av processen vid önskemål av 

huvudstudieort. Beslutet trädde i kraft 15 januari 2024 och innebar flera åtgärder varav en av dessa var 

möjligheten att ansöka om byte av huvudstudieort efter avslutad termin 7. 

 

Till FUM03 VT24 inkom en interpellation gällande byte av huvudstudieort. I och med detta 

uppmärksammades önskan från studenter att utreda möjligheten till att byta studieort tidigare än efter 

avslutad termin 7. LiMUR har konstaterat att ett sådan utredning kommer innebära ett stort arbete och 

ett långsiktigt arbetssätt och vill därmed förankra studenternas ställningstagande i frågan i FUM. 

 

Diskussionsfråga: 

- Anser FUM att det finns ett intresse bland gemene student att få möjligheten att byta studieort 

tidigare än termin 7? 

- Vill FUM att LiMUR ska utreda möjligheten att byta studieort tidigare än termin 7? 

 


